% 17



scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany WOODS1 R
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 ) | K'TY
service@scheppach.com | www.scheppach.com
Ersatzteile / Spare parts
H C 1 20d Kompressor 5906120905
C compressor 0145

update:
Skizze Art.Nr. Benennung description
A 1 5911201036 |Sechskantschraube ab Okt 2018 hexagon flange bolt M8x40
A 1 5906101024 |Sechskantschraube mit Flansch M6x55 hexagon flange bolt M6x55
A 2 5906120005 |Zylinderkopf ab Okt 2018 cylinder head off 10/ 2018
A 2 5906101002 |Zylinderkopf cylinder head
A 3 5906101003 |Zylinderkopfdichtung cylinder seals
A 4 5906103005 [Dichtung valve plate
A 5 5906101005 [Dichtung valve plate gasket
A 6 5906101006 |Ventilklappe valve clack
A 7 5906101007 [Sicherungsstift sell the son
A 8 5906120006  |Zylinder ab Okt 2018 cylinder off 10 /2018
A 8 5906101008 |Zylinder cylinder
A 9 5906101009 [Dichtung cylinder gasket
A 10 5906101011 |[Kolbenring piston ring
A 11 5906101010 |Olabstreifring oil wreath
A 12 5906101012 ([Kolben piston
A 13 5906119011 [Kolbenbolzen piston pin
A 14 3906110025 |Sicherungsring J12 circlip
A 15 5906101015 |Pleuelstange connecting rod
A 16 5906101016 |Gummidichtung rubber gasket
A 17 5906101017 |Oleinlassschraube breath pipe
A 18 5906101018  |Motorschild crank case cover
A 19 02008438 Zylinderschraube M6x16 bolt m6x16
A 21 5906101020 [0l Nivellierer oil leveler
A 22 5906101022  |Zylinderschraube M8x20li. bolt m8x20 left hand
A 23 02012707 Federrring A8 spring washers 8
A 24 5906101022 |Dichtungsscheibe gasket &8
A 25 5906101023 |Kurbelwelle crank
A 27 5906101025 [Kurbelwellengehause crank case
A 28 02091239 Zylinderschraube M6x30 bolt M6*30
A 29 02012705 Federring A6 spring washers 6
A 30 5906101027 |Dichtungsring sealing ring
A 31 06406205 Rillenkugellager 6205 bearing 6205
A 32 3906110015 [Kondensator start the electric capacity
A 33 01093405 Mutter M8 nut M8
A 34 5906101030 |Kondensator revolve the electric capacity
A 35 5906101031 |Schutzabdeckung prop up the blank
A 36 02091248 Zylinderschraube M8x25 bolt M8x25
A 37 3902202133 |Federring A5 spring washers 5
A 38 5906112023 |Winkel direct shipping links
A 39 5906101034 |Leitung connect the connector
A 40 5906101080 |Winkelstiuick kpl. curved head of right angle
A 41 5906101036 [Luftfilter eliminate the sound machine
A 42 5906101037 |Uberlastschalter protection
A 46 5906101040 [Stator stator
A 47 5906101041 [Rotor rotor
A 48 06406205 Rillenkugellager 6205 bearing 6205
A 51 5906101044 |Fliehkraftreglerplatte leave the heart switch scaleboard
A 52 5906101045 |Fliehkraftregler leave the heart switch
A 53 5906101046 [Motorabdeckung electrical eningeering cover
A 54 5906101047 |hintere Motorabdeckung lead the breeze cover blocks the blank
A 56 5906101049 |Lifterrad fan
A 1-57 5906101093 |Motor kpl. Engine cpl.
A 58 5906101051 |Zylinderabdeckung lead the breeze cover
A 61 5906101054 [Motorabdeckung fan cover
A 64 5906120003 |Leitung the high pressure tube
A 65 05001203 Mutter M8 selbstsichernd nut M8
A 67 5906120004 |Leitung unload the lotus tube
A 68 02093366 Sechskantschraube M8x25 the outside is hexangular bolt M8x25
A 69 5906101060 |Rickschlagventil one-way-valve
A 72,76,77 5906120002 |Radachse, Mutter und Scheibe axle
A 73 4906117005 |Rad wheel
A 74,75 3906106013 |Tankschraube mit O-Ring block up the head
A 78 5906101066 |Entlufterschraube the catchment fill




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany WOODS’ R
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 ) | KlTY
service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

HC 120dc  ‘ompreseor Pous

update:
Skizze Art.Nr. Benennung description
A 79 02093366 Sechskantschraube M8x25 the outside is hexangular bolt M8x25
A 80 02012506 Scheibe A8 rubber mat
A 81 5906101068 [Gummiful even mat
A 82 05001203 Mutter M8 selbstsichernd defend the loose nut M8
A 84 5906101071 |Druckminderer mit Halterung the support is total to become
A 85 4906116075 |Sicherheitsventil 10bar safe valve
A 86 3906107069 |Schnellkupplung quickly change to deal with contact
A 87 5906102003 |Manometer 10bar pressure gauge
A 88 5906101075 |Druckschalter kpl. pressure switch
A 89 5906120009 |Tank tank
A 90 5901403022 [Netzkabel mit EU-Stecker EU - plug line
A 90 5906118010 [Netzkabel mit UK-Stecker UK - plug line
A 91 5906101077  |Handgriff rubber hand handle
A 0.Abb. 5906101079 |Beipackbeutel screw bag
A 0.Abb. 4906113004 |Schneidring @6 cutting ring @6
A 0.Abb. 4906113005  |Uberwurfmutter coupling nut
A 0.Abb. 5908703021 |Luftschlauch fur Rad tube for tire






